様式第２号【募集型】

しまなみ中国やまなみ沿線連絡協議会観光客誘致促進事業助成金実績報告書
（募集型企画旅行）

平成　　年　　月　　日

しまなみ中国やまなみ沿線連絡協議会
　　　会長　川﨑 育造　様

所在地
名　称
代表者 職名
 氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　平成３１年度「しまなみ中国やまなみ沿線連絡協議会観光客誘致促進事業（募集型企画旅行）」が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	１、ツアー名

	２、申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	３、旅行期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	４、出発地（都道府県名）

	５、送客実績人数
	　　　　　　　　　　　人

添付書類
1 実施時参加者へ交付した日程表
2 クーポンの写し、領収書の写し等参加者人員がわかるもの

[bookmark: _GoBack]＊報告書提出後、確認をさせていただき支払い可否を連絡させて頂きます。その後御社の請求書を送付して頂き振込をさせていただきます。